Vdo, udum facio, humecto.

Vdor, humor.

Vdylles, pro Vlysses, antiq. Lips.

V E

Vē, Enclitica particula: & conjunctio disjunctiva, idem significans quod aut: nullum tamen in oratione locum habens, nisi post dictiones quas connectit. ἑσπευ, πρὶ ἰδῶ. GAL. Ou, ou bien. ITAL. O, o vero. GERM. Oder. HISP. O. ANGL. Or. ¶ De vi particulae Ve, ad Gellium c. 5. lib. 16. Et cap. 12. lib. 5. Vbi docet esse privativam, & differre à Ve. Cicet. lib. 1. de nat. deor. Bestiæ quæ in rubro mare, Indiæve gignuntur. Plaut. Aulul. sc. 3. a. 4. Dij me perdant, si tui quicquam abstulisse vellem. Ovid. 13. Metam.

Néve in me stolidi convicia fundere lingua Admiremur eum.

(i. ac me.) Aliquando geminatur. Virg. 2. Æneid.

Si quid in adversum rapiat casusve desuæ.

Ovid. 13. Metam.

Denique de Danais quis te laudat: ve, perisve.

Idem Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Barba reseda mihi bisve semelve fuit.

¶ Est & altera particula ve, quæ non nisi in compositione inveni-

tur, & modò augendi vim habet: ut, Vetus, vehemens: quorum alterum ab ætatis magnitudine, alterum à vi atque impetu mentis dictum est. Modò vim habet diminuendi, ut, Vegrandis, id est, male, vel parum grandis. Ve enim syllabam rei parvæ veteres præponebant: unde apud Aufonium Vegrandes menses legimus, pro parvis: & apud Varron. lib. 2. de re rustic. Oves vegrandes & imbecilles. Sic & recordem dicimus, quasi cordis, hoc est, sanæ mentis parum habentem. Ita enim Vejovem antiqui appellarunt à non juvando: qui idcirco tantum colebatur ne noceret. Ejus enim simulacrum sagittas manu tenebat: quo illud significare volebant, paratorem esse ad nocendum quàm ad juvandum. Vide plura de hac particula apud Gellium lib. 5. cap. 12.

Vēcōrs, dis, Insanus, stolidus, stupidus, insipiens: quasi sine corde, hoc est, sine mentis sanitate. ἑσπευ, πρὶ ἰδῶ. GAL. chasár leb נבאל נבאל chesil חלול holé בער babár. ἀνῆλθῶ, ἀνοήτως, παρὰ φρονίμῳ. GAL. Insensé, hors de son bon sens. ITAL. Insensato, pazzo. GERM. Unsinnig, tol der kein verstand hatt. HISP. Loco, bozo. ANGL. Madde, roode, without spirites. ¶ Liv. 4. ab Urbe, Audita vox ejus in concione stolidi, & propè vecors. Cic. 1. Tusc. Aliis cor ipsum minus videtur: ex quo excordes, vecordes, concordésque dicuntur. Idem pro domo sua, Iraque istius vecordissimi mentem cura metúque terrebant, Ovid. in Ibin,

Mens quoque sic furis vecors agitur, &c.

Vēcōrdiā, a, Insania, delipientia. ἑσπευ, πρὶ ἰδῶ. GAL. Troublement d'esprit, folie, sottise. ITAL. Turbamento di cuore, d'intelletto. GERM. Unfinnig, feil, totheit/mangel an sin und verstand. HISP. Locura, alienacion de seso. ANGL. Madnesse, troubla of the mynde or spirite. ¶ Salustius in Jugurth. Igitur color exanguis, scedi oculi, citus modò, modò tardus incefusus, profusus in facie, vultúque vecordia. Ter. in Andria, sc. 1. a. 4. Hoc cine credibile est, aut memorabile, Tanta vecordia innata cuiquam ut fiet, Vt malis gaudeant, atque ex incommodis Alterius sua comparent ut comoda? Ovid. 12. Metam.